

Epsilon Invest Holding IVS

Aurehøjvej 7 st
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

**Lars Bloch
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Epsilon Invest Holding IVS
Aurehøjvej 7 st
2900 Hellerup

e-mailadresse: lars.bloch@hotmail.com

CVR-nr: 38421557

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 12.665 t. kr. Selskabets egenkapital udgør 12.654 t. kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-4.055	0
Bruttoresultat		-4.055	0
Resultat af ordinær primær drift		-4.055	0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		12.693.635	0
Øvrige finansielle omkostninger		-30.304	-15.021
Ordinært resultat før skat		12.659.276	-15.021
Skat af årets resultat		6.694	3.305
Årets resultat		12.665.970	-11.716
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.665.970	-11.716
I alt		12.665.970	-11.716

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.193.605	1.499.970
Udsudte skatteaktiver		9.999	3.305
Finansielle anlægsaktiver i alt		14.203.604	3.305
Anlægsaktiver i alt		14.203.604	1.503.275
Likvide beholdninger		2	10
Omsætningsaktiver i alt		2	1.503.285
AKTIVER I ALT		14.203.606	1.503.285

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		12.654.254	-11.716
Egenkapital i alt		12.654.255	-11.715
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.930	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.545.421	1.515.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.549.351	1.515.000
Gældsforpligtelser i alt		1.549.351	1.515.000
PASSIVER I ALT		14.203.606	1.503.285

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Selskabet har ingen ansatte.	